GANDI KONSTRUKSION shpk
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET VITI 2014

Nr. Emertimi Viti 2014 Viti 2013
1 |Te ardhura nga shitjet neto 2,989,647 26,095,252
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 [Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme
4 [Materialet e konsumuara 2,583,103 21,193,342
5 |Kosto e punes 2,420,687 1,481,008
Pagat e personelit 2,069,000 1,269,233
Te tjera personeli
Sigurime shogerore e shendetsore 351,687 211,776
6 JAmortizimi dhe zhvleresimet 578,136 815,368
7 |Shpenzime te tjera 494,892 254,662
8 |TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 6,076,818 23,744,380
9 |Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore (3,087,171) 2,350,872
10 |Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite e
11 |Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata
2.- Nga interesat 4,654 -
3.- Nga kursi i kembimit
4.- te tjera financiare
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+/ 4,654 =
14 JFitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) (3,082,517) 2,350,872
15 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 235,087
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) (3,082,517) 2,115,785
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